АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» сентября 2014г.                            № 60                            с.Красная Поляна

	О выполнении работ «Ямочный ремонт автомобильной дороги по ул. Советской с. Красная Поляна Песчанокопского района Ростовской области».

В соответствии с Решением Собрания  Депутатов Краснополянского сельского поселения от 27.12.2013г. №47 «Об утверждении бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района на 2014год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в целях эффективного освоения средств дорожного фонда
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить распорядителем бюджетных средств по выполнению работ  «Ямочный ремонт автомобильной дороги по ул. Советской с. Красная Поляна Песчанокопского района Ростовской области» Администрацию Краснополянского сельского поселения.

2.  Возложить функции заказчика на Администрацию Краснополянского сельского поселения.

3. Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд Краснополянского сельского поселения (председатель Булгаков П.А.):

- подготовить документацию по выполнению работ «Ямочный ремонт автомобильной дороги по ул. Советской с. Красная Поляна Песчанокопского района Ростовской области»;

- провести запросом котировок по определению подрядной организации на выполнение работ «Ямочный ремонт автомобильной дороги по ул. Советской с. Красная Поляна Песчанокопского района Ростовской области»

4. Заместителю Главы администрации Булгакову П.А.:

- обеспечить выполнение работ «Ямочный ремонт автомобильной дороги по ул. Советской с. Красная Поляна Песчанокопского района Ростовской области»;

-  обеспечить приемку выполненных работ в соответствии с актами выполненных работ, условиями муниципального контракта  и Гражданским законодательством;

5. Главному бухгалтеру Администрации Краснополянского сельского поселения Дворниковой Ж.В.:

- обеспечить целевое использование средств;

- обеспечить расчеты с подрядчиками за выполнение работы в соответствии с условиями муниципального контракта;

6. Начальнику сектора экономики и финансов (Ерохиной Л.И.):

- производить финансирование расходов в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств после предоставления муниципальных контрактов, заключенных с победителями запроса котировок.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснополянского

сельского поселения

Н.В.Желябина
Постановление вносит:

Сектор экономики и финансов